977.
1751.

Viaticum pro Alumnis Pontificiis in Patriam redeuntibus.
APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Generali, a. 1751, voi. 747, f. 155.

Emin.mi e Rev.mi Signori.

71 Cfr. Documenta Pontificum Romanorum, voi. II, pag. 116-121, nr. 718-721, sub 
dat. 25.IV.1750.

72 Innocentius Matkovskyj, basilianus, ingressus die 2.XII.1748, annorum 28, ex Pro
vincia Ruthena. Minores Ordines obtinuit die 25.III.1751, diaconatum vero die 28.III, 
et Presbyteratum proximis diebus. Fuit dein Provincialis suae Provinciae.

Dovendo partire per ordine della Sagra Congregazione gli infrascritti 
alunni di questo Collegio Urbano, doppo il corso de consueti studj, per im
piegarsi nelle Sagre Missioni de' loro Paesi, perciò supplicano di essere pro
veduti del solito sussidio per il viatico, vestiario, e robbe di divozione. Che, 
etc. etc. ...

Rocco Kudsi, sacerdote di Girge nell’Egitto Superiore.
Gian Battista Karas, sacerdote Armeno della Transilvania.
Vincenzo Devia, sacerdote di Scio.
Giovanni Jacobfi, sacerdote Armeno della Transilvania.
Giorgio Junchi, sacerdote di Livari in Albania.
Innocenzo Matkowski, sacerdote Ruteno della Provincia di Polonia.
Che della grazia, etc. etc. ...

978.
1751.

Pro facultatibus quinquennalibus Metropolitano Kioviensi concedendis.
APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Generali, a. 1751, voi. 748, f. 102.

Emin.mi et Rev.mi Domini.
Florianus Hrebnicki, Archiepiscopus Kyovien. et Halicien., Metropolita

nus totius Russiae, nec non Archiepiscopus Polocens., Vitebscen., Mscisla- 
viae etc., humillimus EE. VV. Orator, exponit, propediem expiraturas esse 
facultates sibi pro Dioecesi Polocensi concessas ad quinquennium die 22 
Septembris 1746. Easque sibi renovari humillime supplicat.

Hac occasione exponit etiam easdem facultates fuisse sibi concessas pro 
eodem tempore die 30 Januarij 1749, pro Dioecesi Kijovien. et Halicien. Ad 
tollenda itaque aequivoca omnia, quae ex diversitate temporum hujusmodi 
concessionum exoriri possent, petit ut unica concessione, eodem terminata 
tempore, Facultates omnes praefatae compraehendantur.

(f. 102v) Accedit etiam Ecclesiae Polocensi unitas perpetuo esse Ecclesias 
Vitebscen., Mscislavien., Orszanen. et Mohilovien., sed cum in prima conces
sione mentio dumtaxat fiat de Dioecesi Polocensi, et in fine Formulae cavea
tur omnino ne Orator concessis facultatibus uti ullo modo possit extra fines 
suae Dioecesis, hinc saepe dubium exortum est, an hujusmodi Facultatibus 
uti posset in praefatis Dioecesibus Vitebscen., Orsanen., Mohylovien., Mscis
lavien., Polocensi Archiepiscopatui perpetuo unitis. Quare ad removendam 
omnem dubitationis occasionem petit reverenter, ut in praesenti concessione 
vel exprimantur singillatim dictae Dioeceses, vel earum mentio fiat saltem 
generalis. Quod ex gratia, etc. etc.